

143

DODÁVATEL:		FAKTÚRA č.		1501100284	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 14/ 18209 Objednávka Štát dodania SK			
		ODBERATEL:			
		107533 Miestny úrad Bratislava - Nové mesto Junácka 1 832 91		Bratislava MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava Došlo dňa: 23-01-2015 Podanie číslo: SZ / RZ, ZH - LU:	
Deň splatnosti: 04.02.15 14 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 21.01.15 Dátum dodania: 21.01.15		IČO: 0000603317 DIČ: 2020887385 Tel: 49253135			
Označenie dodávky		Názov tovaru		Množstvo	
(tovar - služby)				Cena za jedn. bez DPH [EUR]	
				Cena celkom DPH [EUR]	

701.0101.00	350,0000ks	0,0389	13,62 EUR
Mapy odkladacie 250			20,0
701.0101.53	45,0000ks	0,1599	7,20 EUR
Mapa odkladacia 250 prešpánová			20,0
701.0301.04	20,0000ks	0,4620	9,24 EUR
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou žltá			20,0
701.0301.01	59,0000ks	0,4620	27,26 EUR
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou červená			20,0
701.0301.03	10,0000ks	0,4620	4,62 EUR
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou modrá			20,0
701.0301.09	16,0000ks	0,4620	7,39 EUR
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou fialová			20,0
701.0301.02	35,0000ks	0,4620	16,17 EUR
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou zelená			20,0
701.2002.01	70,0000ks	0,2900	20,30 EUR
Rýchloviazač RO PP červený s multiperforáciou			20,0
701.2002.02	70,0000ks	0,2900	20,30 EUR
Rýchloviazač RO PP zelený s multiperforáciou			20,0
701.2002.04	70,0000ks	0,2900	20,30 EUR
Rýchloviazač RO PP žltý s multiperforáciou			20,0
101.0102.30	1,0000bal	4,7671	4,77 EUR
Kopírovací papier A4 80g past. zelená Lagoon 130			20,0
101.0102.05	1,0000bal	4,7671	4,77 EUR
Kopírovací papier A4 80g past. modrá Aqua 140			20,0
101.0102.34	2,0000bal	5,2655	10,53 EUR
Kopírovací papier A4 80g intenz. 5 far. / 250 hár.			20,0
101.4101.00	420,0000ks	0,0196	8,23 EUR
Dvojhárky linkované			20,0
114.0491.00	0,2000tks	88,0000	17,60 EUR
Obálka B4 s X dnom/1000ks 90g			20,0

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
707.0323.00		200,0000ks	0,0287	5,74	EUR
Obal Euro A4 číry				20,0	
707.0321.25		20,0000ks	0,5065	10,13	EUR
Obal Euro A4 Jumbo na katalógy s rozšírenou kapacitou				20,0	
707.0321.27		200,0000ks	0,1070	21,40	EUR
Obal Euro A4 120 mic. extra široký Donau				20,0	
150.0120.00		500,0000ks	0,0400	20,00	EUR
Spisový obal - A4 dvojlist - 80 g papier				20,0	
102.1012.00		5,0000bal	0,8567	4,28	EUR
Notes sam. 40x50 žltý /3x100 list.				20,0	
998.1250.00		64,0000ks	0,7500	48,00	EUR
Záložky Page Marker 12 x 50 mm priehľadné,	5x25 ks			20,0	
102.0995.01		40,0000ks	0,3510	14,04	EUR
Poznámkový blok kocka 9x9x5 cm lepený				20,0	
102.0572.00		56,0000ks	0,8380	46,93	EUR
Notes sam. 75x75 pastelový 5 farebný TIX/450 listov				20,0	
102.4054.00		50,0000ks	0,6140	30,70	EUR
Blok A4 14054 linkovaný.				20,0	
102.5054.00		2,0000ks	0,4073	0,81	EUR
Blok A5 15054 linkovaný				20,0	
102.4074.02		2,0000ks	1,1885	2,38	EUR
Blok A4 14074 70 list. linkovaný - špirála				20,0	
110.0141.00		5,0000ks	0,8430	4,22	EUR
Vložky do karisbloku A4 linkované				20,0	
103.4640.10		34,0000ks	0,6810	23,15	EUR
Zošíť 464.				20,0	
103.5640.10		26,0000ks	0,3440	8,94	EUR
Zošíť 564.				20,0	
103.4650.00		2,0000ks	0,6810	1,36	EUR
Zošíť 465				20,0	
112.4154.00		9,0000ks	2,5170	22,65	EUR
Zošíť s tvrd. dosk. A4 150 list. linkovaný				20,0	
112.5154.00		7,0000ks	1,3140	9,20	EUR
Zošíť s tvrd. dosk. A5 150 list. linkovaný				20,0	
150.0040.50		10,0000ks	4,9703	49,70	EUR
Denník registratúrny 50listov Ševt 011705				20,0	
214.0300.80		18,0000ks	0,0818	1,47	EUR
Guma 300/80 pre grafitové ceruzky				20,0	
506.0501.00		64,0000ks	3,0382	194,44	EUR
Opravná páska Pritt roller 4,2mm				20,0	
506.0107.01		5,0000ks	0,2460	1,23	EUR
Opravný lak 20ml				20,0	
801.0360.00		52,0000ks	0,1810	9,41	EUR
Lepiaca tyčinka Glue Stick 36g (Sa)				20,0	
802.0103.00		5,0000ks	0,9080	4,54	EUR
Lepidlo GAMAFIX 100gr. disperzné				20,0	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
802.0202.00		2,0000ks	1,4649	2,93	EUR
Lepidlo KLOVAFIX 100 gr.				20,0	
807.2533.00		23,0000ks	0,1600	3,68	EUR
Lepiaca páska 25x33 priehľadná				20,0	
807.5066.00		13,0000ks	0,4250	5,53	EUR
Lepiaca páska 50x66 priehľadná				20,0	
807.1910.00		6,0000ks	0,0913	0,55	EUR
Lepiaca páska 19x10 priehľadná				20,0	
807.7003.00		5,0000ks	2,0990	10,50	EUR
Lepiaca páska 50mmx25m obojstranná				20,0	
801.0108.00		1,0000ks	1,5621	1,56	EUR
Lepiaca guma univer. Pritt Fix-it				20,0	
402.0806.00		14,0000ks	0,5450	7,63	EUR
Nožnice 21cm Sa				20,0	
406.0145.00		15,0000bal	0,1120	1,68	EUR
Sponka 28 mm, nikel				20,0	
406.0146.00		40,0000bal	0,2330	9,32	EUR
Sponka 33 mm, nikel				20,0	
406.0147.00		16,0000bal	0,3267	5,23	EUR
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota				20,0	
406.0148.00		1,0000ks	1,0137	1,01	EUR
Sponky kancelárske 75mm, 50ks Sakota				20,0	
408.2406.00		50,0000bal	0,0920	4,60	EUR
Spojovače 24/6 1000 ks				20,0	
408.2606.11		71,0000bal	0,1170	8,31	EUR
Spojovače 26/6 Rapesco 1000 ks				20,0	
408.2310.00		1,0000bal	0,6600	0,66	EUR
Spojovače 23/10 Eagle 1000ks				20,0	
403.2662.00		13,0000ks	2,5280	32,86	EUR
Zošívačka DAN 2662 sivá, 20 l.				20,0	
499.1029.00		6,0000ks	0,3230	1,94	EUR
Vytahovač spojov				20,0	
404.0820.05		1,0000ks	1,7466	1,75	EUR
Dierovač Rapesco 820 Metal čierny / 22 listov				20,0	
404.8651.00		1,0000ks	13,9757	13,98	EUR
Dierovač Rapesco 865 kovový /63 list.				20,0	
230.4030.03		7,0000ks	0,2954	2,07	EUR
Pravítko 30 cm farebné (modré)				20,0	
230.4517.00		6,0000ks	0,3699	2,22	EUR
Trojuholník 45/177 s ryskou				20,0	
150.0039.00		4,0000ks	0,1590	0,64	EUR
Priepustka - A7 - 100 listov SBK43				20,0	
150.0012.00		10,0000ks	0,3567	3,57	EUR
Dovolenka A6 - 100 listov SBK42				20,0	
405.1401.00		7,0000ks	0,2165	1,52	EUR
Strúhadlo kovové RAPESCO single				20,0	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
202.0696.00		50,0000ks	0,0450	2,25	EUR
Pero guľičkové Sa AEH0696	jednorazové - modré			20,0	
202.1477.00		6,0000ks	0,5801	3,48	EUR
Pero gul.čínske Sa AEL1477	so strieb.vrchnák/HERO			20,0	
202.0318.03		140,0000ks	0,3080	43,12	EUR
Pero Stabilo Maraton modré				20,0	
206.0000.03		10,0000ks	0,2624	2,62	EUR
Náplň do gul. pera Stabilo Marathon modrá				20,0	
202.0775.03		20,0000ks	1,3626	27,25	EUR
Pero dokumentačné XTRA DOCUMENT 0,3mm modré				20,0	
202.1438.00		91,0000ks	0,1630	14,83	EUR
Pero gelové Sa AEH1438 modré				20,0	
202.1440.00		10,0000ks	0,1630	1,63	EUR
Pero gelové Sa AED1440 červené				20,0	
202.1441.02		12,0000ks	0,1630	1,96	EUR
Pero gelové Sa AEG1441 zelené				20,0	
202.1930.00		3,0000ks	1,6962	5,09	EUR
Pero guľičkové Sa AEC1930	prilepovacie			20,0	
206.4442.03		2,0000ks	0,3270	0,65	EUR
Náplň 4442/E - modrá/Meparef				20,0	
206.0009.00		10,0000ks	0,9540	9,54	EUR
Náplň do gel.pera Dong A U-Knock modrá				20,0	
216.8850.40		1,0000bal	1,1920	1,19	EUR
Popisovač 8550/4 ks 5mm FLIPCHART				20,0	
216.4611.40		33,0000ks	1,1770	38,84	EUR
Popisovač 4611/4 sada 0,3 liner				20,0	
216.2811.05		18,0000ks	0,2170	3,91	EUR
Popisovač 2811 0,3 liner čierny				20,0	
216.2811.01		6,0000ks	0,2170	1,30	EUR
Popisovač 2811 0,3 liner červený				20,0	
216.2536.05		7,0000ks	0,1967	1,38	EUR
Popisovač 2536 čierny				20,0	
216.2846.05		6,0000ks	0,1530	0,92	EUR
Popisovač 2846 2 mm čierny perman.				20,0	
216.8866.05		28,0000ks	0,3290	9,21	EUR
Popisovač 8566 5mm čierny perman.				20,0	
216.4606.05		3,0000ks	0,3137	0,94	EUR
Popisovač 4606 čierny CD/DVD/BD-PEN				20,0	
216.4611.03		10,0000ks	0,3000	3,00	EUR
Popisovač 4611 0,3 liner modrý				20,0	
221.8852.40		35,0000ks	1,5810	55,34	EUR
Zvýrazňovač 8852/4 ks 1-4,6 mm				20,0	
221.0771.04		5,0000ks	0,3490	1,75	EUR
Zvýrazňovač JOB 150 SCHNEIDER žltý				20,0	
202.2276.01		7,0000ks	1,0320	7,22	EUR
Pentelka A06E.2276, náplň 0,7 mm				20,0	

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	1501100284	Strana: 05
--------------	------------	------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
211.0150.30		5,0000ks	0,2883	1,44	EUR
Náplň do pentelky 0,5 HB/12ks KOH-I-NOOR				20,0	
207.0267.00		57,0000ks	0,0290	1,65	EUR
Ceruza HB 0267				20,0	
207.7002.01		12,0000ks	0,0280	0,34	EUR
Ceruza HB s gumou Victoria 100				20,0	
212.3600.12		1,0000ks	0,7387	0,74	EUR
Pastelky 2142//12 sada 3600				20,0	
232.0101.03		2,0000ks	0,8000	1,60	EUR
Farba razítková 50 gr. modrá 142503				20,0	
900.5065.04		1,0000ks	6,2669	6,27	EUR
Podložka na stôl PVC 67x44 cm priehľadná				20,0	
191.2212.00		20,0000ks	0,3790	7,58	EUR
Etiketa COLA-PLY 22x12 biela				20,0	
116.0141.04		2,0000bal	3,8210	7,64	EUR
Etikety Mufcopy samolepiace 70x37mm 100list.				20,0	
116.0141.05		5,0000bal	3,8210	19,11	EUR
Etikety Mufcopy samolepiace 105x37mm 100list.				20,0	
402.4006.00		2,0000ks	1,1090	2,22	EUR
Nôž na otváranie listov s plast.rúčkou Sakota				20,0	
608.0201.00		2,0000ks	0,5422	1,08	EUR
Poduška navlhčovacia				20,0	
512.6012.00		3,0000ks	33,7761	101,33	EUR
Náplň Canon NPG-11 orig.				20,0	
512.2016.10		2,0000ks	19,4250	38,85	EUR
Náplň Canon C-EXV14 renov.				20,0	
503.6160.00		2,0000ks	18,5710	37,14	EUR
Náplň Nashuatec DSm 615/616 Black orig.				20,0	
407.5080.00		1,0000bal	7,6957	7,70	EUR
Gumičky 80 mm / 1 kg				20,0	
704.0522.21		9,0000ks	4,4770	40,29	EUR
Listová zásuvka Leitz Plus transp. 52262002				20,0	
703.1004.00		5,0000ks	2,3960	11,98	EUR
Rozraďovač papierový 10,5x24cm 5 farebný color-plus				20,0	
706.0401.03		8,0000ks	1,0684	8,55	EUR
Doska s klipom A4 lamino modrá				20,0	
900.0886.00		2,0000ks	0,2440	0,49	EUR
Podložka pod myš obrázková				20,0	
608.6290.10		1,0000ks	5,3640	5,36	EUR
Tabuľa korková 60x90cm				20,0	
602.0105.10		1,0000ks	20,4651	20,47	EUR
Tabuľa korková 90x120cm				20,0	
407.0301.00		2,0000bal	0,8470	1,69	EUR
Pripínačky do korkovej tabule, Sakota /100 ks				20,0	
407.0201.00		2,0000bal	0,7766	1,55	EUR
Pripínačky 201 veľké/kobercové/100ks				20,0	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
702.8502.11		5,0000ks	0,4730	2,37	EUR
Obal PP A4 zap. nit, priehľ. rubínová					20,0
406.4151.05		12,0000ks	0,1845	2,21	EUR
Klipy kancelárske 51 mm čierne					20,0
406.4132.01		24,0000ks	0,0934	2,24	EUR
Klipy kancelárske farebné 32 mm					20,0
406.4119.01		12,0000ks	0,0383	0,46	EUR
Klipy kancelárske farebné 19 mm					20,0
551.5224.00		5,0000bal	1,2996	6,50	EUR
Magnety 852/24 RON (10ks)					20,0
551.5016.00		5,0000bal	0,9935	4,97	EUR
Magnety 850/16 čierne RON (12ks)					20,0
599.3102.01		100,0000ks	0,3000	30,00	EUR
CD-R Verbatim 700 MB					20,0
599.6700.01		200,0000ks	0,1298	25,96	EUR
Obal na CD náhradný - SLIM					20,0
900.2021.00		100,0000ks	0,0910	9,10	EUR
Fólia Prestige A4 200 mic. číra					20,0
900.2200.10		100,0000ks	0,2257	22,57	EUR
Fólia laminovacia 216x303 100 mic. A4 lesklá					20,0
900.3042.12		100,0000ks	0,4086	40,86	EUR
Fólia laminovacia 303 x 426mm A3 - 125mikr.					20,0
102.0401.00		2,0000ks	4,5513	9,10	EUR
Blok do FLIPCHARTU 25 list. čistý					20,0
401.4846.00		1,0000ks	14,3430	14,34	EUR
Dátumovka Trodat 4846					20,0
150.0683.00		1,0000ks	0,3161	0,32	EUR
Podací lístok A6 /100list. Igaz 683					20,0
211.0151.05		6,0000ks	0,3260	1,96	EUR
Náplň do pentelky 0,7/12 HB KOH-I-NOOR					20,0
599.2001.00		1,0000ks	7,2194	7,22	EUR
Kalkulačka CITIZEN SDC-805II/810 stolová					20,0

Dodacie listy: 16.01.15/000504 ; 21.01.15/000739 ;

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1501100284

Strana: 07

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

DPH%

Základ dane pre sadzbu Daň z pridanej hodnoty

Spolu

Základ DPH:

20%

1.593,40 EUR

318,68 EUR

1.912,08 EUR

Suma netto:

1.593,40 EUR

Halterové vyrovnanie:

0,00 EUR

Fakturované:

1.912,08 EUR

Uhradené:

0,00 EUR

Celkom k úhrade:

1.912,08 EUR

Pečiatka a podpis

Lýdia Tučeková

Tovar a faktúru prevzal :

Faktúra platí aj ako dodací list .